СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края и членов их семей.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность, степень родства по отношению, к лицу замещающему муниципальную должность к муниципальному служащему
	Общая сумма доходов за 2014 год (тыс.руб)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Капитонова

Любовь

Николаевна
	Секретарь администрации сельсовета 
	160,873
	Жилой дом

Квартира
	84,8

30,5
	Россия

Россия
	Приусадебный земельный участок


	3000
	Россия


	ВАЗ – 11113,
2002 г.в.

	Капитонов

Юрий Николаевич
	муж
	192,885
	Жилой дом

Приусадебный земельный участок

Квартира
	84,8

3000

30,5
	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Тойота – Королла, 2002 г.в.
Трактор МТЗ – 50

Мотоцикл  Иж Планета – 5,

1993 г.в.
Автоприцеп

2 ПТС - 4


	Величинская Елена Анатольевна
	Главный специалист по  имущественным и земельным вопросам
	123,496
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный пай


	87,3

59,1

168600


	Россия

Россия

Россия
	Приусадебный земельный участок
	5722
	Россия
	

	Величинский Владимир Васильевич
	муж
	188,446
	Жилой дом

Жилой дом

Приусадебные земельные участки

Земельные паи
	87,3

59,1

3600

5722

505800,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Ниссан – Альмера,

2000 год выпуска

Иж- 271501, 1991 год выпуска

	Тибекина Тамара Геннадьевна
	Специалист по общим вопросам
	100,686
	Жилой дом


	37,5
	Россия


	Приусадебный участок
	3600
	Россия


	

	Тибекин 

Виктор 

Александрович
	муж
	175,521
	Жилой дом

Земельный пай

Приусадебный участок
	37,5

168600

3600
	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Нива ВАЗ - 21213


